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В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Пятовская СОШ» от 
20.01.2025 г., протокол № 5, внести изменения в календарный учебный график на 2024-
2025 учебный год:

• п.1 – читать в следующей редакции: Дата окончания учебного года для 5–8-х 
классов: 12 мая 2025 года.

п.2 Периоды образовательной деятельности.

5-8 классы

Дата             Продолжительность
Учебный 
период Начало Окончание Количество учебных 

недель
Количество учебных 
дней

I четверть 02.09.2024 26.10.2024 8 41

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 09.01.2025 22.03.2025 11 59

IV четверть 27.03.2025 12.05.2025 7 30

Итого в учебном году 34 170

                                                             9-й класс

Дата Продолжительность
Учебный 
период Начало Окончание Количество учебных 

недель
Количество учебных 
дней

I четверть 02.09.2024 26.10.2024 8 41

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть 09.01.2025 22.03.2025 11 57

IV четверть 27.03.2025 12.05.2025 7 32

Итого в учебном году без учета 
ГИА* 34 170

• 3. Продолжительность каникул – читать в следующей редакции:

 5-8, 9 классы

Дата Кол-во дней
Каникулярный период

Начало Окончание

Осенние каникулы 27.10.2024 04.11.2025 9

Зимние каникулы 29.12.2024 08.01.2025 11

Весенние каникулы 23.03.2025 26.03.2025 9

Летние каникулы 13.05.2025 31.08.2025 107



9, 11-й классы

Дата
Каникулярный период

Начало Окончание Продолжительность 
каникул

Осенние каникулы 27.10.2024 04.11.2025 9

Зимние каникулы 29.12.2024 08.01.2025 11

Весенние каникулы 23.03.2025 27.03.2025 9

Для обучающихся 9, 11-х классов учебный год завершается в соответствии с расписанием 
ГИА.

• 4. Сроки проведения промежуточной аттестации – читать в следующей 
редакции:

Промежуточная аттестация проводится без прекращения образовательной деятельности 
по предметам учебного плана. Промежуточная аттестация проводится в конце учебного 
года в сроки с 07 апреля по 25 апреля 2025 года без прекращения образовательной 
деятельности по предметам учебного плана.

Классы Сроки проведения 
промежуточной

аттестации

Сроки ликвидации 
академической 
задолженности

Сроки повторной 
ликвидации 
аттестации 

задолженности
5-8 07.04.2025 

25.04.2025
28.04.2025
07.05.2025

  25.08.2025
12.09.2025

9 07.04.2025 
25.04.2025

28.04.2025
07.05.2025

16.06.2025
27.06.2025
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