ПРИНЯТО Педагогическим советом Протокол № 5 От 20 января 2025 г.

дарежу УТВЕРЖДАЮ

митовок Директор школы

А.В.Баркова

Приказ № от 20.01.2025 г.

## Изменения

в Календарный учебный график Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Пятовская средняя общеобразовательная школа» основного общего образования на 2024-2025 учебный год

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Пятовская СОШ» от 20.01.2025 г., протокол № 5, внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год:

• п.1 – читать в следующей редакции: Дата окончания учебного года для 5–8-х классов: 12 мая 2025 года.

#### п.2 Периоды образовательной деятельности.

#### 5-8 классы

Учебный период	Дата		Продолжительность	
	Начало	Окончание	Количество учебных недель	Количество учебных дней
I четверть	02.09.2024	26.10.2024	8	41
II четверть	05.11.2024	28.12.2024	8	40
III четверть	09.01.2025	22.03.2025	11	59
IV четверть	27.03.2025	12.05.2025	7	30
Итого в учебном году		34	170	

#### 9-й класс

Учебный период	Дата		Продолжительность	
	Начало	Окончание	Количество учебных недель	Количество учебных дней
I четверть	02.09.2024	26.10.2024	8	41
II четверть	05.11.2024	28.12.2024	8	40
III четверть	09.01.2025	22.03.2025	11	57
IV четверть	27.03.2025	12.05.2025	7	32
Итого в учебном году без учета ГИА*		34	170	

#### • 3. Продолжительность каникул – читать в следующей редакции:

### 5-8, 9 классы

IC	Д	Кол-во дней	
Каникулярный период	Начало	Окончание	
Осенние каникулы	27.10.2024	04.11.2025	9
Зимние каникулы	29.12.2024	08.01.2025	11
Весенние каникулы	23.03.2025	26.03.2025	9
Летние каникулы	13.05.2025	31.08.2025	107

#### 9, 11-й классы

	Д		
Каникулярный период	Начало Окончание Пре		Продолжительность каникул
Осенние каникулы	27.10.2024	04.11.2025	9
Зимние каникулы	29.12.2024	08.01.2025	11
Весенние каникулы	23.03.2025	27.03.2025	9

Для обучающихся 9, 11-х классов учебный год завершается в соответствии с расписанием ГИА.

# • 4. Сроки проведения промежуточной аттестации – читать в следующей редакции:

Промежуточная аттестация проводится без прекращения образовательной деятельности по предметам учебного плана. Промежуточная аттестация проводится в конце учебного года в сроки с 07 апреля по 25 апреля 2025 года без прекращения образовательной деятельности по предметам учебного плана.

Классы	Сроки проведения	Сроки ликвидации	Сроки повторной
	промежуточной	академической	ликвидации
	аттестации	задолженности	аттестации
			задолженности
5-8	07.04.2025	28.04.2025	25.08.2025
	25.04.2025	07.05.2025	12.09.2025
9	07.04.2025	28.04.2025	16.06.2025
	25.04.2025	07.05.2025	27.06.2025